

Bid Security		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Contractor		A&R Construction		Gehring Construction & Ready Mix Co., Inc.		Myers Construction, Inc.		M.E. Collins Contracting Co., Inc	
		PO Box 121		5424 West Meadow Dr		79849 Hwy 2		PO Box 83	
		Plainview, NE68769		Columbus, NE 68601		Brocken Bow, NE 68822		Wahoo, NE 68066	
		Telephone: 402-582-3663		Telephone: 402-910-3701		Telephone: 308-872-5469		Telephone: 402-443-3663	
		Fax:		Fax:		Fax:		Fax:	
		sheryl@a-rconstruction.com		keving@gehringconcrete.com		mverno@kdsi.net		joel@mecollinscontracting.com	
Description	Estimated Quantity	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
WEBSTER STREET IMPROVEMENTS 2022									
1. Mill and Haul Asphalt Paving	1,850 Sq. Yds.	\$ 11.11	\$ 20,553.50	\$ 15.00	\$ 27,750.00	\$ 18.00	\$ 33,300.00	\$ 19.00	\$ 35,150.00
2. Construct 9" P.C. Concrete Paving NDOT 47B-3500	1,850 Sq. Yds.	\$ 69.21	\$ 128,038.50	\$ 70.00	\$ 129,500.00	\$ 80.00	\$ 148,000.00	\$ 93.00	\$ 172,050.00
3. Adjust Manhole to Grade	1 Each	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 694.00	\$ 694.00
4. Traffic Control Sign and Barricades	1 JOB	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 4,008.00	\$ 4,008.00
5. Construction Entrance and BMP's	1 JOB	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,873.00	\$ 1,873.00
6. Concrete and Density Testing	1 JOB	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 3,206.00	\$ 3,206.00
TOTAL BASE BID - WEBSTER STREET IMPROVEMENTS 2022, Item Nos. 1 through 6, inclusive:		\$ 161,692.00		\$ 168,250.00		\$ 203,300.00		\$ 216,981.00	
Contractor's Starting Date:		May 2023		Spring 2023		November 1, 2022		Spring 2023	
Contractor's Substantial Completion Date:		July 2023		May 2023		December 1, 2022		Summer 2023	
Contractor's Final Completion Date:		July 2023		June 2023		December 15, 2022		Summer 2023	